
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
OWL: 00:57,07 - Kuhlmann, Karolin (SC Steinhagen-Amshausen) am 15.06.2017 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 01:08,90 - Flüter, Hannah Marie (1. Paderborner SV) am 10.12.2011 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 12 J. (2012): 01:04,36 - Krawinkel, Isabel (SC Herford) am 04.06.2016 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 13 J. (2011): 01:01,57 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 20.06.2009 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:59,29 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 08.05.2010 in Warendorf (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:58,66 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 31.05.2011 in Berlin, SSE (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:58,75 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 10.05.2012 in Berlin, SSE (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:57,60 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:57,61 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 17.06.2014 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:28,82   2012: 01:22,29   2011: 01:17,31   2010: 01:11,69   2009: 01:09,84   2008: 01:07,35   2007:
01:07,02   2005 bis 2006: 01:06,96   2004 und älter: 01:06,56

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:20,37 266
2. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 01:20,45 265
3. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:24,45 229
4. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:25,44 221

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,17 383
2. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:12,09 369
3. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:13,53 347
4. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:18,68 283
5. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:19,72 272
6. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:19,85 271

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:09,08 419
2. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,06 385
3. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:11,59 376
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,21 338
5. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:14,21 338
6. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 01:16,15 313
7. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 01:17,43 297 EnM
8. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 01:17,57 296 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Fiona Weltermann 2010 SG Sendenhorst 01:08,22 435
2. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 01:10,55 393
3. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:11,00 386

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:04,87 506
2. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:08,68 426
3. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 01:08,68 426
4. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:09,39 413
5. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,01 402
6. Theresa Lammert 2009 SG Sendenhorst 01:11,59 376
7. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:12,04 369 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:02,70 560
2. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:04,12 524
3. Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 01:04,58 513
4. Kristina Balunova 2007 1. Paderborner SV 1911 01:05,21 498
5. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:06,62 467
6. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,91 461
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Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:05,21 498
2. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 01:05,60 489
3. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 01:05,76 486
4. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:07,03 459
5. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 01:07,60 447

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 01:01,86 584
2. Johanna Heidemann 2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:02,67 561
3. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:02,70 560
4. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:04,12 524
5. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 01:04,16 523
6. Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 01:04,58 513
7. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:04,87 506
8. Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,04 502
9. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:05,21 498
9. Kristina Balunova 2007 1. Paderborner SV 1911 01:05,21 498
11. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 01:05,60 489
12. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 01:05,76 486
13. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:06,62 467
14. Anna Marie Haberstroh 2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,72 465 EnM
15. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,91 461
16. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:07,03 459
17. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 01:07,60 447
18. Fiona Weltermann 2010 SG Sendenhorst 01:08,22 435
19. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:08,68 426
20. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 01:08,68 426
21. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:09,08 419
22. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:09,39 413
23. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,01 402
24. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 01:10,55 393
25. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:11,00 386
26. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,06 385
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,17 383
28. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:11,59 376
28. Theresa Lammert 2009 SG Sendenhorst 01:11,59 376
30. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:12,04 369 EnM
31. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:12,09 369
32. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:13,53 347
33. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,21 338
34. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:14,21 338
35. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 01:16,15 313
36. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 01:17,43 297 EnM
37. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 01:17,57 296 EnM
38. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:18,68 283
39. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:19,72 272
40. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:19,85 271
41. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:20,37 266
42. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 01:20,45 265
43. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:24,45 229
44. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:25,44 221


